
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2396

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2023

N° do Processo: 302023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços para cobertura formato duas aguás em estrutura Q30 com área útil de 6x12
com no mínimo 2,5m de altura em lona branca antichamas e proteção UV
Resumo:
Contratação de serviços para cobertura formato duas aguás em estrutura Q30 com área útil de 6x12
com no mínimo 2,5m de altura em lona branca antichamas e proteção UV

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2023 00:00:00 Pedido de Empenho Baixar

31/01/2023 00:00:00 Extrato Baixar

31/01/2023 00:00:00 Termo de Referência Baixar

31/01/2023 00:00:00 Proposta Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2396/pcontratacao-de-servicos-para-cobertura-formato-duas-aguas-em-estrutura-q30-com-area-util-de-6x12-com-no-minimo-25m-de-altura-em-lona-branca-antichamas-e-protecao-uvp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b8ded4fa5a40b398c5393dab6e03ad0.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa2165b2b4ad4f86ad9cf221a50c16df.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/666ff362f0040ced7f92590e75e5edbf.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d827b62c6097292fea9bfbf55343da5.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
31/01/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a89689c74f5a20521c959d321b472bf.doc

